

Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. Vás žádám o tyto informace :

1. Proč jste změnilí územní plán obce ohledně domu č.54 a pozemku č. 205, když se počítalo s rozšířením uličky ke hřišti a někteří z Vás jste pro tuto změnu kdysi v předchozích zastupitelstvech hlasovali?
2. Proč jste vyhodili 2 miliony korun za studii na obnovu středu obce, když k firmě vlastníci dům 54 budou zajíždět den co den nákladní auta a ničit tak v obci komunikace, zvyšovat hluk, prašnost, provoz a nebezpečí pro děti ve školce? Nežijte v majitelích firmy o dvou lidech plané naděje, nákladní auta po příštích volbách budou z okolí školy a školky vykázané a to i soupravy co dnes huntují a šeredí vzhled obce a obecní pozemky.

Obecní úřad Nížkovice	Číslo dopor.:
Došlo dne: <i>23. 11. 2020</i>	Zpracovatel:
Čj: <i>2020-1369/2020</i>	<i>E-MAIL</i>
Příloha:	Ukládací znak:



Obecní úřad Nížkovice

Nížkovice 39 , 684 01 Nížkovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNI-1369/2020

Spisová značka:

Vyřizuje: Dušan Horák

Tel:

E-mail: starosta@nizkovice.cz

Datová schránka: texbcfe

Datum: 26.11.2020



Žádost na zastupitelstvo obce dle zákona 106/1999 Sb

K Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 23.11.2020 sděluje následující:

1. Současné ani předchozí zastupitelstvo v této oblasti územní plán neměnilo. V případě že k něčemu takovému dojde, bude to na základě jednání s ŘSD s ohledem na plánovanou výstavbu mostu, s kterou toto rozšíření souviselo. A také to bude veřejně projednáno. Jinak ani nelze územní plán měnit.
2. Studie obce je zpracována v zájmu obce tzn. zpříjemnění prostředí středu obce. Zastupitelstvo obce nemá informace o podnikatelských záměrech v této oblasti.

S pozdravem

Dušan Horák
starosta

**OBECNÍ ÚŘAD
NÍŽKOVICE**

PSČ 684 01

②

Tel.: 544 222 621, 544 222 611